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WYDZIAŁ INFORMATYKI
I TELEKOMUNIKACJI





Organizacja roku akademickiego na studia niestacjonarne 2025/2026



Informatyka: studia I stopnia / II stopnia
Przygotował: mgr inż. Marcin Breitsprecher – Koordynator kierunku Informatyka


Dziekanat	Szczecin, dn. 02.08.2025
Wydziału Informatyki i Telekomunikacji
Studia Niestacjonarne





Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 
PM w Szczecinie
dr inż. Izabela Bodus-Olkowska



Informujemy, że Inauguracja roku akademickiego 2025/2026 dla studentów studiów niestacjonarnych na kierunku Informatyka (studia II stopnia), odbędzie się w dniu 11.10.2025r. (sobota) o godz. 11:00 w sali 172 przy ul. Wały Chrobrego 1-2.

Terminy zjazdów dla kierunku Informatyka

	Studia I stopnia Semestr V/VII
Studia II stopnia Semestr I/III
	Studia I stopnia Semestr VI
Studia II stopnia Semestr II

	1) 2025-10-11 - 2025-10-12
2) 2025-10-17 - 2025-10-19
3) 2025-10-24 - 2025-10-26
4) 2025-11-14 - 2025-11-16
5) 2025-11-21 - 2025-11-23
6) 2025-11-28 - 2025-11-30
7) 2025-12-12 - 2025-12-14
8) 2025-12-19 - 2025-12-21
9) 2026-01-09 - 2026-01-11
10) 2026-01-16 - 2026-01-18
11) 2026-01-23 - 2026-01-25
12) 2026-01-30 - 2026-02-01
	1) 2026-03-06 - 2026-03-08
2) 2026-03-13 - 2026-03-15
3) 2026-03-20 - 2026-03-22
4) 2026-04-10 - 2026-04-12
5) 2026-04-17 - 2026-04-19
6) 2026-04-24 - 2026-04-26
7) 2026-05-08 - 2026-05-10
8) 2026-05-15 - 2026-05-17
9) 2026-05-29 - 2026-05-31
10) 2026-06-12 - 2026-06-14
11) 2026-06-19 - 2026-06-21
12) 2026-06-26 - 2026-06-28





SZCZEGÓŁOWY ROZKŁAD
SEMESTR ZIMOWY
	LP.
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ROK
	KIERUNEK/
SPECJALNOŚĆ
	DATA (od-do)
	UWAGI
	LICZBA TYGODNI/
LICZBA ZJAZDÓW

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	ZAJĘCIA PROGRAMOWE
(I stopnia)
	III, IV
	INFORMATYKA
	11.10.2025-01.02.2026
	
	12

	
	(II stopnia)
	I, II
	
	11.10.2025-01.02.2026
	
	12

	2.
	SESJA EGZAMINACYJNA
(I stopnia)
	III, IV
	INFORMATYKA
	04.02 - 17.02.2026
	
	

	
	(II stopnia)
	I, II
	
	04.02 - 17.02.2026
	
	

	3.
	SESJA EGZAMINACYJNA POPRAWKOWA
(I stopnia)
	III, IV
	INFORMATYKA
	18.02 – 24.02.2026
	
	

	
	(II stopnia)
	I, II
	
	18.02 – 24.02.2026
	
	

	4.
	TERMIN SKŁADANIA PRAC DYPLOMOWYCH
	IV
	INFORMATYKA
	09.03.2026
	
	



SEMESTR LETNI
	LP.
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ROK
	KIERUNEK/
SPECJALNOŚĆ
	DATA (od-do)
	UWAGI
	LICZBA TYGODNI/
LICZBA ZJAZDÓW

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	ZAJĘCIA PROGRAMOWE
(I stopnia)
	III
	INFORMATYKA
	06.03.2026-28.06.2026
	
	12

	
	(II stopnia)
	I
	
	06.03.2026-28.06.2026
	
	12

	2.
	SESJA EGZAMINACYJNA
(I stopnia)
	III
	INFORMATYKA
	29.06.2026-12.07.2026
	
	

	
	(II stopnia)
	I
	
	29.06.2026-12.07.2026
	
	

	3.
	SESJA EGZAMINACYJNA POPRAWKOWA
(I stopnia)
	III
	INFORMATYKA
	14.09.2026-20.09.2026
	
	

	
	(II stopnia)
	I
	
	14.09.2026-20.09.2026
	
	



PODZIAŁ NA GRUPY
	Rok studiów
	Liczba studentów
	Liczba grup

	
	
	A
	Ć
	L/P

	I (I stopnia) 
	Brak naboru
	0
	0
	0

	II (I stopnia)
	Brak naboru
	0
	0
	0

	III (I stopnia)
	5
	1
	1
	1

	IV (I stopnia)
	16
	1
	1
	1

	I (II stopnia) 
	16
	1
	1
	1

	II (II stopnia)
	16
	1
	1
	1




Godzinowy rozkład zajęć dla studentów studiów niestacjonarnych:

	godzina
	Piątek
	Sobota
	Niedziela

	1.
	17:00 - 17:45
	8.00-8.45
	8.00-8.45

	2.
	18:00 - 18:45
	8.50-9.35
	8.50-9.35

	3.
	19:00 - 19:45
	9.45-10.30
	9.45-10.30

	4.
	20:00 - 20:45
	10.40-11.25
	10.40-11.25

	5.
	21:00 - 21:45
	11.45-12.30
	11.45-12.30

	6.
	
	12.40-13.25
	12.40-13.25

	7.
	
	13.35-14.20
	13.35-14.20

	8.
	
	14.30-15.15
	14.30-15.15

	9.
	
	15.30-16.15
	15.30-16.15

	10.
	
	16.25-17.10
	16.25-17.10

	11.
	
	17.20-18.05
	17.20-18.05

	12.
	
	18.15-19.00
	18.15-19.00

	13.
	
	19.05-19.50
	19.05-19.50

	14.
	
	19.55-20.40
	19.55-20.40
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